3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017

 № 527-п
г.Нефтеюганск

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города Нефтеюганска, собственники помещений которых не приняли решения о проведении капитального

ремонта, в 2018 году
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2013 № 568-п «О программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 02.09.2016 № 334-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2017-2019 годы», с целью  проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с предложениями регионального оператора Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска, собственники помещений которых не приняли решения о проведении капитального ремонта, в 2018 году согласно приложению к постановлению.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска

                              С.Ю.Дегтярев

Приложение

к постановлению администрации города

от 22.08.2017 № 527-п
Перечень

многоквартирных домов, в которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в 2018 году, собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов и
не приняли решения о проведении капитального

ремонта
Город Нефтеюганск:
2 микрорайон, дом 1а

2 микрорайон, дом 6

2 микрорайон, дом 7

2 микрорайон, дом 19
2 микрорайон, дом 20

2 микрорайон, дом 22
2 микрорайон, дом 23
3 микрорайон, дом 1
3 микрорайон, дом 4

3 микрорайон, дом 5
3 микрорайон, дом 16

5 микрорайон, дом 1

6 микрорайон, дом 67

7 микрорайон, дом 25д
7 микрорайон, дом 39д
8 микрорайон, дом 13
8 микрорайон, дом 20
8 микрорайон, дом 23